
 

 
 

 
 

PROJEKTS uz 20.06.2024. 
 

vēlamais datums izskatīšanai: Attīstības komitejā 10.07.2024. 
domē: 25.07.2024. 

sagatavotājs: Ilona Gotharde 
ziņotājs: Gunārs Dzenis 

 
APSTIPRINĀTI 

ar Ādažu novada pašvaldības domes 
2024. gada 25. jūlija sēdes lēmumu 

(protokols Nr. xx § xx)  
 

NOTEIKUMI 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2024. gada 25. jūlijā      Nr.«DOKREGNUMURS»  
 
Grozījumi Ādažu novada pašvaldības domes 28.12.2022. noteikumos Nr. 45 

“Pašvaldības ēku un būvju pārvaldīšanas noteikumi” 
 

Izdoti saskaņā ar Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.2 panta 3.1 daļu 
 

Izdarīt Ādažu novada pašvaldības 28.12.2022. noteikumos Nr. 45 “Pašvaldības ēku un būvju 
pārvaldīšanas noteikumi” grozījumus,  

1. Papildināt 3. punktā aiz vārda fondu, ar vārdiem “kas ir izīrēts”;     
2. papildinot ar jaunu 10.1 punktu: 

“10.1 Aģentūra veic pašvaldības dzīvojamā fonda (īres dzīvokļu) uzlabošanu Ādažu pagasta un 
Ādažu pilsētas teritorijā šim mērķim asignēto finanšu līdzekļu ietvaros un bez atsevišķa 
domes lēmuma par šo Īpašumu nodošanu Aģentūrai pārvaldīšanā vai apsaimniekošanā, 
šādā kārtībā: 

       10.1 1. 7 (septiņu) darba dienu laikā pēc dzīvokļa īres līguma termiņa beigām un dzīvokļa 
atbrīvošanas, dzīvokļa pārvaldnieks SIA “Ādažu Namsaimnieks” nodod dzīvokli 
Aģentūrai ar pieņemšanas-nodošanas aktu; 

       10.1 2.  Aģentūra veic nepieciešamās darbības dzīvokļa uzlabošanai; 
       10.1 3. pēc dzīvokļa uzlabošanas pabeigšanas Aģentūra 7 (septiņu) darba dienu laikā paziņo 

par to Centrālās pārvaldes Juridiskajai un iepirkumu nodaļai un Nekustamā īpašuma 
nodaļai, kā arī nodod dzīvokli SIA “Ādažu Namsaimnieks” ar pieņemšanas-nodošanas 
aktu.”. 

 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja       K. Miķelsone 



 

2 
 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


